GIẤY ĐĂNG KÝ

Tham dự Đại hội đồng cổ đông bất thường ngày 20/9/2021

của Tổng công ty Hàng hải Việt Nam - CTCP

  Kính gửi: Tổng công ty Hàng hải Việt Nam - CTCP

Tên cổ đông: ..........................................................................................................

Số CMND/CCCD/HC/GCNĐKDN: ….…………………, cấp ngày ……/.…../ ......

tại: .................................................................................................................................

Địa chỉ: .........................................................................................................................

Số cổ phần đang nắm giữ: ............................................................................... cổ phần

(Bằng chữ: …………………………………..…………………...…….…cổ phần)

Đồng thời, tôi được ủy quyền đại diện tham dự Đại hội đồng cổ đông bất

thường ngày 20/9/2021 của Tổng công ty Hàng hải Việt Nam - CTCP (“Đại hội”)

với tổng số cổ phần được uỷ quyền là…… ……………..cổ phần.

(Bằng chữ: .………………………………….…….cổ phần).

Bằng Văn bản này, tôi xác nhận tham dự Đại hội với tổng số cổ phần được

quyền biểu quyết tại Đại hội là…………….... cổ phần.

(Bằng chữ: ………….............................................cổ phần).

Tôi sẽ thực hiện đầy đủ quyền, nghĩa vụ của cổ đông tại Đại hội.

Trân trọng./.

     Hà Nội, ngày        tháng        năm 2021

Cổ đông/đại diện cổ đông
(Ký và ghi rõ họ tên)